



استان فارس

کازرون

آیین وداع و تشییع سرباز شهید عباس حسام‌الدینی برگزار می‌شود



نصراله ناهی؛ سرهنگ و‌حید انصاری فرمانده مرکز آموزش ۰۷ نیروی زمینی ارتش کازرون گفت: آیین وداع با سرباز شهید عباس حسام‌الدینی در میدان شهدای کازرون با حضور مردم، خانواده‌های شاهد و ایثارگر، مسئولان و مدیران ادارات و پرسنل منطقه نظامی و انتظامی ارتش، سپاه و فراجا برگزار گردید.

وی افزود: آیین تشییع و خاکسپاری این سرباز رشید ارتش هم امروز شنبه ساعت ۱۷ در گلزار شهدای بهشت زهرا (س) برگزار خواهد شد.

او خاطرنشان کرد: بار دیگر عطر سرخ شهادت در کوچه‌های شهر پیچیده و فرزندی پرموند از دیار سرافراز سلمان فارس با گذشتن از جان خویش برگ زرین دیگری بر دفتر عزت و اقتدار این مرز و بوم افزود.

سرهنگ انصاری گفت: شهید عباس حسام‌الدینی سرباز غیور ارتش جمهوری اسلامی ایران در پی تجاوز و حمله ناجوانمردانه ارتش جنایتکار آمریکا در آسایشگاه تپ ۳۸۸ ارتش در ایرانشهر آسمانی شد.

لار

فرودی، شهردار لار:

استقبال شهروندان از «نگاه من ۳» نشان‌دهنده جایگاه هنر در جامعه است

نمایشگاه هنری «نگاه من ۳» با ارائه ۸۰ اثر از حدود ۲۰ هنرجو در هنرسرای شهروند لار، پس از استقبال گسترده شهروندان و تمدید یک هفته‌ای، به کار خود پایان داد.
سید کامران علوی؛ نمایشگاه هنری «نگاه من ۳» که به مناسبت گرامیداشت ۱۴ تیرماه، روز شهرداری و دهیاری و نکوداشت روز قلم در هنرسرای شهروند لار برگزار شده بود، پس از استقبال گسترده شهروندان، هنرمندان و علاقه‌مندان، با یک هفته تمدید به کار خود پایان داد.

این نمایشگاه به همت حوزه فرهنگی و اجتماعی شهرداری لار و با همکاری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی لارستان برگزار شد و در آن حدود ۸۰ اثر هنری از ۲۰ هنرجوی آموزشگاه نیستان به سرپرستی فاطمه رزمخواه به نمایش درآمد.

آثار ارائه‌شده در این رویداد، موضوعاتی از جمله طبیعت، چهره کودکانه، میوه، پرندگان، سیاه‌قلم، نقاشی‌های سنتی، تذهیب روی سفال و جلوه‌هایی از اماکن تاریخی و شاخص لارستان را دربر گرفت و بخشی از ظرفیت‌های فرهنگی، تاریخی و هویتی این شهرستان را از دریچه هنر به نمایش گذاشت.

اصغر فرودی، شهردار لار، در جریان بازدید از این نمایشگاه که با حضور محمدامین منتظری، معاون خدمات شهری و ابوزد دینی، معاون فرهنگی و اجتماعی شهرداری انجام شد، گفت: استقبال گسترده شهروندان از این رویداد، نشان‌دهنده جایگاه هنر در تقویت هویت فرهنگی و اجتماعی شهر است و مدیریت شهری از برنامه‌هایی که به شناسایی و حمایت از استعدادهای هنری و توسعه فعالیت‌های فرهنگی منجر شود، حمایت می‌کند.

وی افزود: برگزاری چنین رویدادهایی علاوه بر ایجاد فضای فرهنگی و هنری برای شهروندان، فرصتی برای معرفی ظرفیت‌های تاریخی، فرهنگی و گردشگری لارستان به شمار می‌رود.

پیدا

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مطرح کرد:

بازگشت ۱۶ هکتار از اراضی کشاورزی بیضا

به چرخه تولید با تخریب ۱۵ ساختوساز

غیرمجاز

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا از تخریب ۱۵ مورد ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی این شهرستان از ابتدای سال جاری خبر داد و گفت: با اجرای احکام قانونی، حدود ۱۶ هکتار از اراضی مرغوب کشاورزی به چرخه تولید

بازگشته است.

به گزارش ایستا، صدقیه مویدی در حاشیه بازدید از عملیات تخریب ساخت‌وسازهای غیرمجاز در اراضی کشاورزی شهرستان بیضا گفت: این اقدام با دستور دادستان و در راستای اجرای طرح پیشگیری از وقوع جرم، مقابله با تغییر کاربری‌های غیرمجاز و اجرای تبصره ۲ ماده ۱۰ قانون حفظ کاربری اراضی زراعی و باغ‌ها انجام شده است.

وی اظهار کرد: در نتیجه اجرای این احکام، حدود ۱۶ هکتار از اراضی مرغوب کشاورزی شهرستان بیضا به چرخه تولید بازگردانده شده؛ اقدامی که با هدف حفظ اراضی کشاورزی، تداوم تولید و تأمین امنیت غذایی صورت گرفته است.

مویدی با اشاره به گزارش‌های مردمی و بازدیدهای میدانی یگان حفاظت از اراضی کشاورزی، گفت: برخی مالکان و متصرفان اراضی زراعی و باغی بدون دریافت مجوز قانونی اقدام به تغییر کاربری و ساخت‌وساز می‌کنند که پس از شناسایی، مطابق قانون با آن‌ها برخورد می‌شود.

وی افزود: در برخی موارد، متخلفان پس از اجرای حکم قلم‌وقمع، بار دیگر اقدام به احداث ساخت‌وساز غیرمجاز می‌کنند. در این شرایط، ضمن اعلام موضوع به مراجع قضایی، درخواست اجرای مجدد حکم و اعمال مجازات مربوط به تکرار جرم تغییر کاربری غیرمجاز با قید فوریت پیگیری می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان بیضا تأکید کرد: هرگونه ساخت‌وساز غیرمجاز در اراضی کشاورزی که امنیت غذایی جامعه را تهدید کند، مطابق قانون با برخورد قاطع و قانونی مواجه خواهد شد.

وی از شهروندان خواست پیش از هرگونه تفکیک، افراز، خرید و فروش یا ساخت‌وساز در اراضی کشاورزی، حتی در زمین‌های دارای سند رسمی، مجوزهای لازم را از اداره امور اراضی مدیریت جهاد کشاورزی دریافت کنند و یادآور شد: انجام این اقدامات بدون مجوز قانونی ممنوع بوده و پیگرد قانونی دارد. همچنین حفاظت از اراضی کشاورزی به‌طور

مستمر در دستور کار این مدیریت قرار دارد و گزارش‌های مردمی درباره تخلفات به‌صورت ویژه رسیدگی خواهد شد.

استان پیرشهر

استاندار بوشهر:

۱۱ هزار میلیارد تومان برای عمران و آبادانی استان بوشهر مصوب شد



استاندار بوشهر با تأکید بر ضرورت مدیریت هدفمند اعتبارات سال ۱۴۰۵، گفت: اعتبارات این استان در سال ۱۴۰۵ از محل منابع مختلف ۱۱ هزار میلیارد تومان تعیین شده است.

به گزارش ایرنا، ارسلان زارع در نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر افزود: این مبلغ با هدف تقویت زیرساخت‌های اقتصادی، تولیدی، آموزشی، فرهنگی و اجتماعی و با تأکید بر تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، ارتقای برنامه‌های درمانی، بهبود حمل‌ونقل و توسعه فضاهای آموزشی و فرهنگی هزینه خواهد شد. وی یادآورشد: این اعتبارات بر اساس شاخص‌های توسعه‌یافتگی میان ۱۰ شهرستان استان توزیع شود. استاندار بوشهر تصریح کرد: تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام، تسریع در اجرای پروژه‌های عمرانی، پرداخت مطالبات پیمانکاران و پرهیز از تعریف پروژه‌های جدید باید در اولویت دستگاه‌های اجرایی استان قرار گیرد. زارع گفت: با توجه به شرایط کشور و پیش‌بینی منابع درآمدی، بودجه سال جاری به‌صورت انقباضی تدوین شده است؛ از این رو توزیع اعتبارات استان باید با در نظر گرفتن محدودیت منابع مالی، اولویت‌ها و ضرورت تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام انجام شود.

وی افزود: انتظار می‌رود تصمیمات شورای برنامه‌ریزی و توسعه بر پایه واقعیت‌های موجود، عدالت، کارآمدی، افزایش بهره‌وری و آینده‌نگری اتخاذ شود.

رئیس شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان بوشهر بیان کرد: اگرچه سهم اعتبارات تملک دارایی‌های سرمایه‌ای استان از رشد قابل‌توجهی برخوردار بوده و بوشهر در این زمینه رتبه نخست کشور را کسب کرده است، اما این اعتبارات باید به سمت پروژه‌هایی هدایت شود که بیشترین تأثیر را در ارتقای کیفیت زندگی مردم، رونق تولید، اشتغال‌زایی و افزایش تاب‌آوری استان داشته باشند.

وی گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید علاوه بر استفاده بهینه از اعتبارات استانی، برای جذب اعتبارات ملی، بهره‌گیری از مسئولیت‌های اجتماعی صنایع، سرمایه‌گذاری بخش خصوصی و سایر ظرفیت‌های تأمین مالی نیز تلاش مضاعف داشته باشند.

زارع تأکید کرد: تمامی دستگاه‌های اجرایی موظفند اجرای پروژه‌ها را با رعایت زمان‌بندی، کیفیت و انضباط مالی دنبال کنند و گزارش‌دهی مستمر، شفافیت در عملکرد و

تشدید نظارت شبکه بهداشت و درمان بر فست‌فودهای شهرستان ارستانجان

در راستای ارتقای سلامت عمومی و اطمینان از رعایت ضوابط بهداشتی، کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت شهرستان استنجان در قالب طرح تشدید نظارت، از مراکز تهیه و عرضه فست‌فود بازدید به عمل آوردند.

داور بزدانی: در این رابطه مهندس مریم روستا، کارشناس سلامت محیط مرکز بهداشت شهرستان گفت: در قالب طرح تشدید نظارت، از فست‌فودهای سطح شهرستان بازدید و وضعیت بهداشتی این مراکز مورد ارزیابی قرار گرفت.وی افزود: در این بازدیدها، رعایت اصول بهداشت فردی کارکنان، بهداشت محیط، شرایط نگهداری مواد اولیه و مواد غذایی، تاریخ‌مصرف محصولات، نحوه تهیه و عرضه غذا، عملکرد تجهیزات سرمایشی و گرمایشی و رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بررسی شد.وی ضمن ارائه آموزش‌ها و تذکرات لازم به متصدیان مراکز، بر رعایت کامل ضوابط و دستورالعمل‌های بهداشتی تأکید نمود.

مهندس روستا در پایان گفت: این بازدیدها به‌صورت مستمر با هدف حفظ سلامت شهروندان، ارتقای کیفیت خدمات و پیشگیری از بروز بیماری‌های منتقله از طریق مواد غذایی ادامه خواهد داشت.

پاسخگویی به مردم و شورای برنامه‌ریزی و توسعه را در دستور کار قرار دهند.

مدیر کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان بوشهر خبر داد:

ناوگان صنایع در خدمت زائران اربعین بوشهر

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان بوشهر از برنامه‌ریزی برای استفاده از ظرفیت ناوگان اتوبوسی صنایع در ایام اربعین خبر داد و گفت: این اقدام با هدف جبران کمبود احتمالی ناوگان عمومی و تسهیل جابه‌جایی زائران انجام می‌شود.

به گزارش ایلنا، فرزاد رستمی در نشست ستاد اربعین استان بوشهر اظهار کرد: براساس مصوبه ستاد مرکزی اربعین، استفاده از ظرفیت ناوگان صنایع برای جابه‌جایی زائران در دستور کار قرار گرفته و در همین راستا مکاتبات لازم با منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس انجام شده است. وی افزود: بر اساس برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، انتظار می‌رود حداکثر ظرفیت ناوگان اتوبوسی صنایع برای اعزام زائران اربعین اختصاص یابد تا کمبود احتمالی ناوگان عمومی در ایام اوج سفر جبران شود.

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای استان بوشهر با اشاره به اقدامات انجام‌شده برای برگزاری هرچه بهتر سفرهای اربعین، گفت: علاوه بر برگزاری جلسات تخصصی در حوزه حمل‌ونقل و سوخت، نشست‌های هماهنگی با شرکت‌های حمل‌ونقل مسافر و انجمن‌های صنفی برگزار شده و استقرار میز خدمت در پایانه‌های مسافری و اعزام کارشناسان این اداره کل به مرزهای شلمچه و مهران برای نظارت بر خدمات‌رسانی نیز پیش‌بینی شده است.

رستمی با تأکید بر اینکه ایمنی محورهای منتهی به مرز شلمچه از اولویت‌های اصلی راهداری است، تصریح کرد: لکه‌گیری، روکش آسفالت، خط‌کشی، تعمیر روشنایی و نصب علائم ایمنی در مسیرهای منتهی به مرز انجام شده و راهدارخانه‌ها، مراکز معاینه فنی و گشت‌های راهداری نیز در ایام اربعین به‌صورت شبانه‌روزی آماده خدمت‌رسانی خواهند بود.

استان هنرمزگان

مدیر کل راه و شهرسازی لارستان خبر داد: ترافیک روان در محور لار–کهورستان پس از ساخت کنارگذر موقت

پس از ساخت کنارگذر موقت مردم از مسیر جایگزین تردد کنند



مدیرکل راه و شهرسازی لارستان از برقراری ترافیک روان در محور لار – کهورستان پس از ساخت کنارگذر موقت خبر داد و از رانندگان خواست برای کاهش ازدحام، از مسیر جایگزین حاجی‌آباد، داراب به شیراز استفاده کنند. سجاد میرزانی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: پس از اطلاع از حمله رژیم جنایتکار آمریکا به پل کهورستان، بلافاصله به همراه همکاران از شهرستان لار به منطقه اعزام شدیم و ماشین‌آلات مورد نیاز برای روان‌سازی ترافیک را به محل حادثه انتقال دادیم.

وی افزود: هم‌اکنون کنارگذری در کنار پل آسیب‌دیده ساخته شده و اگرچه سرعت تردد کاهش یافته، اما جریان ترافیک به‌طور کامل برقرار است و خودروها در حال عبور و مرور هستند.

تلاش برای بهبود تردد

مدیرکل راه و شهرسازی لارستان تصریح کرد: تمام کنارگذرهای قابل ساخت در این منطقه احداث شده و نیروهای ما با تمام توان مشغول کار هستند تا شرایط تردد به بهترین شکل ممکن فراهم شود و خودروها بدون مشکل رفت‌وآمد داشته باشند.

همکاری راهداری فارس با استان همجوار

مدیرکل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای فارس نیز در این خصوص بیان کرد: هرچند پل یادشده در محدوده استحقاقی بندرعباس قرار دارد، اما ما آمادگی کامل داریم تا هرگونه کمکی که همکاران ما در هرمزگان نیاز داشته باشند، ارائه دهیم.

امیری در ادامه با اشاره به محور جایگزین، خاطرنشان کرد: مسیر حاجی‌آباد، داراب به شیراز به‌عنوان راه جایگزین معرفی‌شده و از مردم درخواست می‌شود برای کاهش ترافیک و تسریع در تردد، حتماً از این مسیر استفاده کنند؛

تردد در این محور نیز به‌طور عادی در جریان است. به گزارش ایرنا، در ادامه حملات تجاوزز کارانه آمریکا به استان هرمزگان در بامداد جمعه، ۶ پل در شهرستان خمیر

صفحه	۳
شماره	
۴۵۳۳	
سال	
سی و یکم	

مورد اصابت قرار گرفته است. استانداری هرمزگان با اعلام این خبر محورهایی که پل‌های آنها آسیب دیده است و تردد به کندی در آنها جریان دارد را به شرح زیر عنوان کرد:

پل گریوه در مسیر بندرعباس، خمیر، لار پل بعد از روستای لاتیدان (کلمتلی)؛ مسیر برگشت بندرعباس، خمیر، لار پل در مسیر کهورستان، لار پل نیمه کاره محور بندر خمیر، کشار، بندرعباس پل روستای مارو در شهرستان خمیر

استانداری هرمزگان:

افزایش شمار شهدای حمله به پل های بندر خمیر به ۳ نفر ۹ نفر مجروح شدند

استانداری هرمزگان با تأیید خبر شهادت سه تن در پی حمله به محورهای مواصلاتی بندر خمیر، از انتقال ۹ مجروح این حادثه به مراکز درمانی خبر داد و اعلام کرد: تردد در محور استراتژیک بندرعباس – لار با اعمال مدیریت ترافیکی به‌صورت محدود از سر گرفته شد.

استانداری هرمزگان در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: در پی حمله به پل‌های بندر خمیر تاکنون سه نفر به شهادت رسیده و ۹ نفر نیز مجروح شده‌اند.

بر اساس این اطلاعیه، روند رسیدگی درمانی به مصدومان از سوی نیروهای امدادی و کادر درمان در حال انجام است. همچنین تردد در محور بندرعباس – لار در محدوده شهرستان بندرخمیر به کندی از سر گرفته شده و برای مدیریت بار ترافیکی، از مردم خواسته شده است تا حد امکان از تردد‌های غیرضروری در این مسیر خودداری کنند.

به گزارش ایستا به نقل از استانداری هرمزگان، اطلاعات تکمیلی درباره ابعاد این حادثه متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد.

استان خوزستان

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه خوزستان: خروج مشمولان نظام وظیفه با گذرنامه زیارتی باامانع است

رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه خوزستان: خروج مشمولان نظام وظیفه با گذرنامه زیارتی باامانع است



رئیس پلیس مهاجرت و گذرنامه خوزستان از فراهم شدن شرایط لازم برای خروج مشمولان نظام وظیفه دارای گذرنامه زیارتی از مرزهای استان به مقصد عراق تا پایان ماه صفر خبر داد.

سرهنگ اصغر کولیوند در گفت و گو با ایرنا با اشاره به تسهیل شرایط تردد زائران اربعین حسینی اظهار کرد: برابر ابلاغیه‌های صورت گرفته، از امروز خروج مشمولان نظام وظیفه که دارای گذرنامه زیارتی بوده و فاقد گذرنامه عادی هستند، جهت سفر به کشور عراق تا پایان ماه صفر باامانع است.

وی با اشاره به لزوم دقت زائران در وضعیت مدارک شناسایی خود افزود: به تمامی هم‌استانی‌های عزیز توصیه می‌شود پیش از عزیمت به مرز، تاریخ انقضا گذرنامه‌های خود را بررسی کنند، در صورتی که اعتبار گذرنامه آنها کمتر از ۶ ماه است، لازم است در اسرع وقت نسبت به تعویض آن اقدام کنند.

کولیوند درباره نحوه ثبت‌نام و دریافت گذرنامه زیارتی تصریح کرد: متقاضیان می‌توانند برای ثبت درخواست خود از طریق سامانه «پلیس من»، دفاتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس +۱۰) و یا کافی‌نت‌های مجاز اقدام کنند. طبق برنامه‌ریزی‌های انجام شده، گذرنامه‌های درخواستی ظرف مدت ۷۲ ساعت صادر و به دست متقاضیان خواهد رسید.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز خبر داد:

آمار نگران‌کننده عقب‌زدگی در خوزستان

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با تأکید بر آمار نگران‌کننده عقب‌زدگی در خوزستان بیان کرد: کودکان، زنان باردار و افراد مسن از مهمترین گروه‌های در معرض خطر مرگ و میر ناشی از نیش عقرب هستند.

دکتر مهرداد شریفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: فعالیت عقرب‌ها درماه‌های گرم سال بیشتر شده و خطر عقب‌زدگی افزایش می‌یابد به طوری‌که بیشترین موارد عقب‌زدگی در فاصله ماه‌های خرداد لغایت شهریور در استان رخ می‌دهد.وی افزود: بر اساس آمارهای موجود ۵۷ درصد موارد عقرب‌زدگی در فاصله ساعت ۱۸ عصر لغایت ۶ صبح رخ می‌دهد.



شریفی ادامه داد: همین موضوع باعث می‌شود که در بسیاری از موارد فرد مصدوم متوجه نیش عقرب نشده (به خصوص در گادیم‌زدگی) و با تأخیر به مرکز درمان کننده مراجعه نماید.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان اظهار کرد: هرچند که زهر همه انواع عقرب‌ها خطرناک است اما خطر مرگ ناشی از عقب‌زدگی در عقرب‌های گادیم و سیاه بزرگ به دلیل نوع زهر و میزان زهر موجود در کیسه زهرعقرب، به خصوص در کودکان بسیار بیشتر است.

وی گفت: سکونت در مناطق حاشیه‌ای شهرها و مناطق روستایی که عمدتاً دارای مکان‌های مستعد فراوان برای زیست عقرب است که خطر عقب‌زدگی را افزایش می‌دهد.

بیش از ۱۷ هزار مورد عقرب‌زدگی در خوزستان

شریفی بیان کرد: با توجه به داده‌های آماری موجود، ۱۷ هزار و ۳۲۰ مورد عقرب‌زدگی طی سال ۱۴۰۴ در شهرستان‌های تحت پوشش حوزه دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز به ثبت رسیده که معادل یک‌سوم موارد ثبت شده در کشور است.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی اهواز اضافه کرد: شهرستان‌های اندیکا، رامهرمز و مسجدسلیمان به ترتیب دارای بیشترین میزان بروز عقب‌زدگی در یکصد هزار نفر جمعیت در استان گزارش شده‌اند بنابراین به همین نسبت خطر بروز مرگ نیز در این شهرستان‌ها بیشتر است.

وی ادامه داد: به طوری‌که در تیر ماه سال جاری شاهد یک مورد مرگ ناشی از عقب‌زدگی در شهرستان اندیکا بوده‌ایم کودک ۱۰ ساله ساکن یکی از روستاهای اندیکا که در بامداد ۲۴ تیرماه با شکایت عقب‌زدگی بین دو کتف با حال عمومی نامناسب (بی‌قراری شدید (Agitation) و خارج شدن کف از دهان به مرکز خدمات جامع سلامت مراجعه می‌نماید.

شریفی گفت: علی‌رغم انجام اقدامات درمانی، تزریق آنتی ونوم عقرب‌زدگی و عملیات احیا در همان تاریخ فوت می‌کند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد:

جذب و هزینه‌کرد ۵/۵ همت اعتبار رامسازی در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل راه و شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد از جذب و هزینه‌کرد بیش از ۵.۵ هزار میلیارد تومان اعتبار در حوزه وزارت راه و شهرسازی طی یک سال گذشته خبر داد و گفت: این دستاورد نتیجه پیگیری‌های مستمر، مدیریت منسجم و حمایت ویژه وزیر راه است.

به گزارش ایرنا، علی پارسیی در حاشیه نشست شورای برنامه‌ریزی و توسعه کهگیلویه و بویراحمد، با اعلام این خبر افزود: این میزان اعتبار، یکی از بزرگ‌ترین حجم اعتبارات جذب‌شده در سال‌های اخیر در استان محسوب می‌شود و تمامی منابع تأمین‌شده در پروژه‌های عمرانی هزینه شده است.وی سهم دستگاه‌های مختلف از این اعتبارات را تشریح کرد و گفت: از مجموع بیش از ۵.۵ همت اعتبار جذب و هزینه‌شده، ۲.۵ همت به اداره کل راه و شهرسازی، ۲.۵ همت به اداره کل راهداری و حمل‌ونقل جاده‌ای و نیم همت نیز به پروژه‌های شرکت ساخت و توسعه زیربنای‌های حمل‌ونقل کشور اختصاص یافته است.

پارسیی با قدردانی از حمایت‌های ارزشمند فرزانه صادق، وزیر راه و شهرسازی، تصریح کرد: نگاه ویژه وزیر به توسعه زیرساخت‌های استان، نقش تعیین‌کننده‌ای در تأمین این اعتبارات و پیشبرد پروژه‌های مهم راه و شهرسازی داشت.

وی با قدردانی از همراهی نمایندگان مجلس و استاندار کهگیلویه و بویراحمد در مسیر جذب منابع مالی، اظهار کرد: استمرار این همدلی و پیگیری‌های هدفمند، زمینه‌ساز ثبت یکی از موفق‌ترین سال‌های حوزه راه و شهرسازی استان شد و آثار آن در توسعه زیرساخت‌ها، ارتقای ایمنی راه‌ها و بهبود خدمات‌رسانی به مردم ماندگار خواهد بود.

به گزارش ایرنا، افزون بر ۶ هزار کیلومتر راه ارتباطی شامل اصلی، فرعی، روستایی و بزرگراه در کهگیلویه و بویراحمد وجود دارد.

این استان با داشتن کمتر از ۲۸۰ کیلومتر بزرگراه و شرایط خاص توپوگرافی و کوهستانی یکی از استان‌های حادثه‌خیز در زمینه سوانح رانندگی است. استان کهگیلویه وبویراحمد سرزمینی کوهستانی و تقریباً مرتفع با وسعتی معادل ۱۵ هزار و ۵۰۴ کیلومتر مربع در جنوب غربی مرکز کشور، درامتداد سلسله جبال زاگرس قرار دارد که این استان از شمال با استان چهارمحال بختیاری، از جنوب با استان‌های فارس و بوشهر از شرق با استان اصفهان، و از غرب با استان خوزستان همسایه است.